
 

2 0 2 0 年 4 月 1 4 日 

東日本旅客鉄道株式会社 

 

 

６月の「グランクラス」発売見合わせについて 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、6月の「グランクラス」の発売を見合わせます。事

態の推移などにより発売再開または営業中止を判断してまいります。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

○ 発売を見合わせる「グランクラス」の営業日 

 

   2020 年 6月 1日（月）～2020 年 6月 30日（火） 

 

 

○ 対象 

 

東北・北海道、上越、北陸新幹線すべてのグランクラス 

 

 

※ 5月末までは営業の中止を既に決定しております。 

    

 

 

 

 
 


